
Föräldramöte 2021-09-20 Lillkyrka IF F-08/09 

1. Roller kring laget
AdministraƟon
Karolina Bergström sköter utskick av matchkallelser och annan info
Magdalena Lilja har hand om försäljningar Ɵll lagkassan och samordning av sponsorer

Coacher
Jimmy Seiko
Göran Lunander

När det gäller Ɵdigare eŌerlysning av matchcoacher så handlar det om aƩ det är för lite med 
två tränare. Laget behöver minst två tränare Ɵll. Fundera på om ni kan tänka er aƩ ställa upp 
som tränare. Alla behöver inte vara med på varje träning/match. Anmäl intresse Ɵll Jimmy 
eller Göran.

Laget behöver även en målvaktstränare. Mia Andersson har meddelat aƩ hon gärna ställer 
upp när hon har möjlighet aƩ vara med på träningen.

2. Träning
En del spelare eŌerlyser fysträning. Finns det någon förälder som kan tänka sig aƩ hålla i 
fysträning? Löpteknik är också bra och vikƟgt för knäna. Tips och intresseanmälan Ɵll Jimmy 
eller Göran.
Teknikträning med Eija (lokalkändis?) som tränat ÖSK, Zlatan m.fl. Henrik Lundbom kollar med
henne.

3. Matchkläder/sponsorer
Karolina Bergström har åtagit sig aƩ sköta kontakter med Klubbteamet avseende matchställ.
Förslaget är aƩ alla ska ha eget matchställ med hemmatröja som bara används på match och 
bortatröja som även kan användas på träning. En uppsäƩning matchshorts och 
matchstrumpor.

Kan vi köra på de tröjnummer som står på laget.se och anslutande spelare får välja av 
kvarvarande nummer? 

Namn på tröjan ej nödvändigt, även om det eŌerfrågats av vissa spelare.

Vi har i nuläget fem sponsorer och det bedöms räcka precis Ɵll matchställen. Det vore bra aƩ 
få in någon mer sponsor.

Nya träningsoveraller är också aktuellt men då får vi föräldrar lägga en peng, deƩa 
återkommer vi Ɵll längre fram.

Henrik Lundbom kollar upp möjligheten aƩ få SISU-bidrag. 



4. Lagkassa/försäljning
Vi har 6 425 kronor på lagkontot i nuläget. Kakförsäljning pågår, sista dag aƩ registrera sin 
försäljning är 1 oktober. Vinsten går Ɵll lagkassan.

Klubbens försäljningar
Obligatoriskt:
Restaurangchansen, obligatoriskt för alla lag. 30 appar + några häŌen är beställda Ɵll vårt    
lag. Förtjänsten 130 kr per app/häŌe går Ɵll klubben

Frivilligt:
Newbody 1-2 ggr om året, förtjänsten går Ɵll klubben
BingoloƩo uppesiƩarkväll och kalender

5. AmbiƟon/lagakƟvitet
Jimmys ambiƟon är aƩ ta laget Ɵll seniornivå.

När utesäsongen är över är Jimmys och Görans tanke aƩ fortsäƩa med träning inne i 
Glanshammars idroƩshall en gång/vecka och på konstgräs i Örebro en gång/vecka .

Träningsläger Ɵll våren? Jimmy kollar på deƩa
Cup Ɵll sommaren? Fredrik Karlsson kollar upp vilka cuper som finns

Till utomhusserien nästa år är det 9-manna som gäller. Det är inte bestämt om vi ska ha två 
lag. DeƩa beror Ɵll lika stor del på antalet tränare som kan vara med som antalet spelare som 
vill spela match. Vi behöver minst 13 spelare Ɵll respekƟve match.

6. Laget.se/kommunikaƟon
Fr o m nu är Laget.se den kanal som används för all kommunikaƟon kring laget. Ladda gärna 
ner appen, där går aƩ ställa in vilka aviseringar man vill ha. 

Matchkallelser kommer aƩ skickas ut som eƩ anmälningsutskick där man får välja 
kommer/kommer inte. Även kallelser Ɵll träningarna kommer aƩ läggas ut. Kan man inte 
komma klickar man på ”Kommer inte” och får då en ruta aƩ fylla i varför. Här kan man då fylla
i om man t.ex. är sjuk eller skadad så vi inte behöver skriva det på Facebook eller i flödet på 
Laget.

Det är vikƟgt aƩ svara på kallelser som skicka ut så fort som möjlig så aƩ eventuella återbud 
Ɵll matcher kan ersäƩas med annan spelare. Snabbt svar gör också aƩ tränarna ser hur många
som förväntas komma på en träning så övningar kan anpassas Ɵll antalet deltagare samt om 
en träning behöver ställas in på grund av för få spelare.

7. Lördag 25/9, sälja fika på Kulturglädjen?
Fråga från Kvarnen i Glanshammar som kommit snabbt inpå. Kvarnen skänker mjöl och lånar 
ut försäljningsstånd. Vinsten går Ɵll lagkassan. Karolina fixar anmälningsutskick från Laget.se 
med kort svarsƟd så vi får koll på om det är genomförbart eller inte.



8. Föräldramatch och fest för tjejerna lördag 23 oktober 
Match 15.00 och eŌeråt fest för laget med pizza etc. i klubbstugan (ingen övernaƩning).
Karin Djursvik ställer upp som vuxen och bra om någon Ɵll vuxen finns Ɵllgänglig under 
kvällen.

9. Övrigt
Vi har fåƩ fråga från knaƩelaget om någon av tjejerna kan tänka sig aƩ vara med som tränare.
Hojta Ɵll om intresse finns!


